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Baseus backseat vehicle holder
wieszak samochodowy uchwyt na
telefon 4.0''-6.5'' na zagłówek czarny
(SUHZ-A01)

Cena 29,39 zł

Numer katalogowy 1202666456

Kod producenta 6953156291973

Kod EAN 6953156291973

Opis produktu

Baseus uniwersalny uchwyt na 2w1 na zagłówek

Często podróżujesz na długich dystansach zabierając ze sobą pasażerów? Już dziś możesz im zapewnić większy komfort,
dzięki uchwytowi 2w1 na telefon z praktycznym hakiem marki Baseus. Zamocowany do zagłówka pozwoli oglądać
filmy i umożliwi utrzymanie porządku na tylnym siedzeniu.

Specyfikacja:

Model: Backseat Vehicle Phone Holder Hook
Materiał: plastik, TPE, ABS, aluminium
Typ mocowania: zaciskowe
Miejsce montażu: zagłówek fotelu samochodowego
Kompatybilność: urządzenia o szerokości 64-90mm

Wieszak / Hak - Porządek i doskonała organizacja w samochodzie

Lubisz porządek w samochodzie i dbasz o komfort swoich pasażerów? Wygodny uchwyt mocowany do zagłówka fotela z
pewnością je zagwarantuje. To jedno akcesorium, a wiele możliwości. Dzięki połączeniu masywnego haczyka z regulowanym
uchwytem na telefon możesz zawiesić na nim torbę z jedzeniem, damską torebkę, parasolkę czy też butelkę napoju. Zbędne
przedmioty nie zajmują też dłoni.

Uchwyt na telefon - Rozrywka w długiej podróży

Wygodny uchwyt na telefon pozwoli na stabilne umocowanie urządzenia, w którym Twoi pasażerowie obejrzą film lub program
w telewizji mobilnej. Regulacja wysokości sprzyja umieszczeniu w uchwycie urządzenia o szerokości od 64mm do 90mm.
Dzięki silikonowym wkładkom uchwyt nie powoduje uszkodzeń części samochodu, ani telefonu.

Prosta i bezpieczna instalacja 

Nie musisz się martwić o montaż, który jest banalnie prosty i nie wymaga narzędzi. Wystarczą dwa proste ruchy, aby go
zainstalować, bez potrzeby zdejmowania zagłówka. Uchwyt jest kompatybilny z 99% modeli samochodów dostępnych
na rynku. Jest estetyczny i dyskretny, a także wyjątkowo trwały. Składane ramiona sprawiają też, że nieużywany jest
dyskretny i nie rzuca się w oczy. 

Wybierz uchwyt samochodowy Baseus z haczykiem przeznaczony do montażu na zagłówku fotela, a bez problemu utrzymasz
porządek w samochodzie i zagwarantujesz komfort pasażerom.
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